
 
Лікарський навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Миколаївської сільської ради 

Сумського району Сумської області 

НАКАЗ 

12.03.2020 с.Лікарське № 20-ОД 

 

Про запровадження карантину 

у Лікарському НВК 

 

Відповідно до статей 53, 54 Закону України «Про освіту», статті 30 Закону 

України «Про забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя 

населення, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року №211 

«Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», 

листа МОН України від 11 березня 2020 року №1/9-154, на виконання 

розпорядження голови Миколаївської сільської ради від 12 березня 2020 року 

№37-ОД «Про призупинення освітнього процесу  у закладах дошкільної та 

загальної середньої освіти Миколаївської сільської ради», наказу відділу освіти, 

молоді та спорту Миколаївської сільської ради від 12 березня 2020 року №32-ОД 

«Про запровадження карантину для закладів освіти Миколаївської сільської 

ради» та з метою попередження розповсюдження коронавірусної інфекції 

(COVID-19)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити освітній процес у Лікарському НВК. 

з 13 березня до 03 квітня 2020 року 

2. Адміністрації закладу освіти: 

2.1. Заборонити проведення масових заходів у приміщенні закладу освіти. 

з 13 березня до 03 квітня 2020 року 

2.2. Розмістити на сайті закладу освіти інформацію щодо порядку організації 

освітнього процесу за допомогою дистанційних технологій на час карантину. 

До 16 березня 2020 року 

3. Заступнику директора НВК з НВР Євдокименко О.В.: 

3.1. Розробити заходи щодо забезпечення виконання навчальних програм за 

допомогою запровадження елементів дистанційного навчання, з використанням 

можливостей Інтернет-ресурсів, ущільнення та інтенсифікації навчального 

матеріалу. 

До 16 березня 2020 року 



3.2. Організувати роботу педагогічних працівників щодо покращення 

навчально-матеріальної бази кабінетів, класних кімнат і підвищення свого 

методичного рівня шляхом самоосвіти. 

з 13 березня до 03 квітня 2020 року 

3. Класним керівникам, класоводам та вихователю ЗДО: 

3.1. Організувати проведення позапланових інструктажів з безпеки 

життєдіяльності з учасниками освітнього процесу, зокрема з питань пожежної 

безпеки, поведінки на дорогах і вулицях, на водних об’єктах тощо. 

12 березня 2020 року 

3.2. Забезпечити дотримання Плану заходів щодо профілактики захворювань 

на грип, гострі респіраторні вірусні інфекції (ГРВІ), у тому числі, спричиненої 

коронавірусом, серед учасників освітнього процесу. 

Постійно 

3.3. Забезпечити  інформування  батьків  учнів та самих здобувачів освіти про 

тимчасову зміну організації освітнього процесу. 

До 13 березня 2020 року 

4. Сестрі медичній Шевчун О.В.: 

4.1. Не допускати до роботи працівників з ознаками інфекційного 

захворювання. 

4.2. Проводити роз’яснювальну роботу серед працівників закладу освіти щодо 

запобігання поширенню захворювання на коронавірусну інфекцію (COVID-19) 

та дотримання правил особистої гігієни. 

Постійно 

5. Завідуючій господарства Яцині Н.П.: 

5.1. Тимчасово обмежити доступ сторонніх осіб до приміщень закладу освіти. 

5.2. Збільшити кратність проведення вологих прибирань з використанням 

дезінфікуючих засобів, підтримувати дотримання нормативних показників 

температури повітря та проводити наскрізне провітрювання у приміщенні 

закладу освіти. 

5.3. Забезпечити збереження приміщень закладу освіти, майна, стабільний та 

безперебійний режим системи опалення, водопостачання та каналізування. 

5.4. Забезпечити контроль за економією енергоносіїв у період карантину. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                     Алла КРАМАРЕНКО 


